DE CONTEMP. RERVM

nibus Marlianis concenturiandas se dede-  
tunt. Nec enim operę esse pretium videba-  
tur in ordines eas digerere, ne setiem inter-  
polare atq; frangerent, quā res ipsa subeu-  
do connexuerūt, flumēnq; retardarē men-  
tis eas uolantis. Et meministi (ut arbitror)  
me tibi sēpē dixisse, meum esse hunc morē  
cōmentandi, ut plena uela pandam statim  
atq; altum tenui, nec emēsum iam spatium  
respectem, quoad afflatus me destituat, si  
nūsq; iam flaccescant. Ceterum si hoc opus  
conductum à me ociosius redemptumq; fu-  
isset, nō fortuito oblatum & statim manu-  
missum, erat omnino huiuscmodi,  
quod ad lucernam sacram Solo-  
monisq; bona ex parte po-  
tius quam Zenonis aut  
Chryssippi, aut cu-  
iusquam eius  
ordinis  
atq;  
temporis elucubrandum foret.

G. B V D AE I D E C O N-  
temptu rerum Fortuitarum  
Libri Tertiī FINIS.